[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН
 шестого созыва

от 25 апреля  2018  года                                                                                № 388
город  Приморско-Ахтарск

Об утверждении Реестра муниципального имущества                   муниципального образования Приморско-Ахтарский район
по состоянию на 1 января 2018 года
            Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке ведения реестра                муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 28 января  2015 года № 535, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:

           1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район по состоянию на 1 января 2018 года, согласно приложению.

  2. Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                       Е.А. Кутузова